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Од тебе ќе се очекува:
      1.Да вршиш операции за наплата на производи и да се грижиш за точност на касата,
2.Нудиш акциски производи,
3.Сортираш, организираш и редиш производи на рафтови,
4.Комуницираш со потрошувачи и им помагаш при избор на соодветни производи,
5.Следиш рокови за важење на производите и им ги менуваш цените на истите. 

Ние нудиме:
Компетитивна плата + бонуси

Ја очекуваме твојата кратка биографија на hr@ramstore.com.mk  или контактирај не на телефонскиот број 071/393-205.


· 
Продажен персонал - Охрид
  

· Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани.
· Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на разговор за вработување.

Да се работи во Рамстор значи да се биде дел од компанија која освен за успехот на своето работење, се грижи и за развојот и задоволството на своите вработени, како и за унапредување на општеството во кое живееме. Аплицирајте и станете дел од успешен тим! 


Сега сме над 700 колеги
Имаме 28 маркети и 
1 трговски центар


Почнавме во 2005
  
Сите апликации ќе бидат третирани со строга доверливост. Со самото аплицирање, кандидатот се согласува неговите лични податоци наведени во биографијата да бидат чувани во базата на податоци и обработувани од Ramstore во рок од 1 (една) година од денот на истекот на рокот за избор. Кандидатот има право во секое време да ја повлече дадената согласност за чување и обработка на неговите лични податоци согласно Законот за заштита на лични податоци.

BO

image4.png




image5.png
fA—
TT%]




image6.png




image7.png




image8.png




image9.png




image10.svg
    


image11.png




image12.jpeg
Annviupajte Ha e-mail; hr@ramstore.com.mk
WY CO NoNoNHYBaIbe Ha annvKauMmja Bo MapKerite Ha Ramstore

DYAK W T Aen oA THoT!
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AnnwusmpajTe Ha e-mail: hr@ramstore.com.mk
VN 0 NononHYBarbe Ha annvikaulija Bo Mapkerwte Ha Ramstore

DAY Wi TIA AieN OA THiDT!




